
Rámcová smlouva na dodávku zboží a služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Domov ve Zboží, p.o. 

Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČ: 601 280 97 

Zastoupena: Ing. Josefem Procházkou, ředitelem organizace 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

STUDIO Keramika s.r.o. 

Františka Halase 341 

67972, Kunštát  

IČ: 60716568 

DIČ: CZ 60716568 

Zastoupená: Ing. VÁCLAV RAMPULA, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel “) na straně druhé 

 

 

Článek I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení obchodních podmínek, kterými se budou řídit vzájemné 

obchodní vztahy mezi smluvními stranami při dodávkách zboží (keramika, glazura, oxidy, další 

keramické potřeby) a služeb (kontrola, servis pecí, výměna topných spirál).  

Článek II. 

Práva a povinnosti, závazky smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti použije pouze materiály a výrobky schválené a 

certifikované. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu podle čl. III. této smlouvy.  

3. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost. 

Článek III. 

Cena služby 

1. Cena prací a materiálu se vždy řídí aktuálním ceníkem dodavatele v době provedení služby 

nebo cenovou nabídkou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že celková hodnota poskytnutých služeb nepřekročí částku 

150.000,- Kč bez DPH v daném kalendářním roce. 

 

 

 



Článek IV. 

Odpovědnost za vady, záruky, reklamace 

1. Dodavatel odpovídá za vady dodaného zboží v záruční době, jeho odpovědnost se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

2. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném zboží vada, objednatel oznámí toto 

dodavateli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění. 

3. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady. Dodavatel započne s odstraněním 

vady do 3 pracovních dnů od oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

Článek V. 

Zánik smlouvy 

1. Smlouva zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran. 

2. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, výpovědní lhůta činí 3 měsíce. 

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvy jednou     

ze smluvních stran nebo dle zákona. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona                                        

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

1. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se 

zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a uchování 

osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro 

realizaci této smlouvy. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel při podpisu této smlouvy.  

3. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                         

k informacím, v platném a účinném znění). 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly,   

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena   

na dobu neurčitou. 

 

 

Ve Zboží dne 23.1.2024 

 

………………………………………………     ………………………………………………. 

     Ing. Josef Procházka              Ing. Václav Rampula 


